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آغاز حفاری ۶ حلقه چاه در میدان نفتی یادآوران

پروژه های  در  ایران  حفاری  ملی  شرکت  مدیرعامل  معاون 
استقرار  با  آغاز عملیات حفاری ۶ حلقه چاه توسعه ای  از  حفاری، 
یادآوران  میدان  مشترک  در  فتح  آغازبه کار دستگاه حفاری ۹۲  و 
امضاشده  قرارداد  پیرو  گفت:  علی محمدی  داد.عبدالکریم  خبر 
توسعه  مجری  به عنوان  )متن(  نفت  توسعه  و  مهندسی  شرکت  با 
حفاری  عملیات  فتح   ۹۲ حفاری  دستگاه   یادآوران،  نفتی  میدان 
نخستین حلقه چاه از مجموع ۶ چاه توسعه ای واگذارشده به این 
شرکت را آغاز کرد.وی افزود: با توجه به سیاست های وزارت نفت 
و  تأمین  مشترک،  میدان های  توسعه  شتاب بخشی  بر  تأکید  در 
قرار  شرکت  این  دستورکار  در  دیگر  حفاری  دستگاه  دو  استقرار 
دارد که هم اکنون تمهیدهای انتقال دستگاه حفاری ۲۸ فتح به این 
میدان مشترک با کشور عراق در دست انجام است.معاون مدیرعامل 
شرکت ملی حفاری ایران در پروژه های حفاری مدت قرارداد حفاری 
چاه های  حفاری  گفت:  و  کرد  اعلام  ماه   ۲۴ را  چاه  حلقه   ۶ این 
توسعه ای در این میدان  به صورت کلید در دست )EPDS(  انجام 
می شود و هم زمان با عملیات حفاری و خدمات مهندسی، پشتیبانی 
و تأمین کالا و مواد از سوی شرکت ملی حفاری ایران ارائه می شود 
که طبق برنامه ریزی انجام شده در تلاش هستیم کار حفر و تکمیل 
چاه ها زودتر از موعد مقرر انجام و تحویل کارفرما شود.علی محمدی 
افزود: در این مقطع عملیات حفاری تا عمق ۴ هزار و ۸۰۰ متری و 

با هدف برداشت از لایه فهلیان انجام می شود.

تولید متانول سبلان ۶۹ درصد افزایش یافت
تولید  از عملکرد  قدردانی  با  پتروفرهنگ  مدیرعامل هلدینگ 
و فروش، سودآوری، استانداردسازی فعالیت ها، سازماندهی نیروی 
سبلان  پتروشیمی  تحول آفرین  و  نو  اقدام های  انجام  و  انسانی 
گفت: تولید پتروشیمی سبلان از یکم شهریورماه پارسال تا پایان 
فروردین ماه امسال نسبت به مدت مشابه پارسال ۶۹ درصد افزایش 
داشته است.جواد زارع پور در نشست ارزیابی عملکرد شرکت صنایع 
پتروشیمی سبلان بیان کرد: پتروشیمی سبلان از یکم شهریورماه 
به ۷۰۰ هزار تن  نزدیک  امسال  فروردین ماه  پایان  تا  سال ۱۴۰۲ 
متانول کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۹ درصد افزایش 
با  با بیان اینکه شرکت صنایع پتروشیمی سبلان  داشته است.وی 
تلاش مجموعه کارکنان در سطوح مختلف وارد سود عملیاتی شده 
است، تأکید کرد: افزایش سوددهی به عنوان مهم ترین اولویت باید 
به  این منظور ملزم  به  و  باشد  تولیدی  در دستور کار شرکت های 
ارائه گزارش به طور مستمر هستند.مدیرعامل و نایب رئیس هیئت 
مدیره هلدینگ پتروفرهنگ خواستار کاهش هزینه تمام شده تولید 
اظهار  و  ارشد شرکت ها شد  از سوی مدیران  افزایش سودآوری  و 
کرد: برای توسعه بازار فروش محصول، برنامه های مدونی در دستور 

کار داریم که امیدوارم به سرانجام برسند.

پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی شبکه آبیاری و 
زهکشی سد حوضیان در لرستان

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان گفت: پروژه شبکه 
از  تامین آب ۲۲۰۰ هکتار  و  توسعه  با هدف  انتقال آب حوضیان 
است.داریوش  اجرا  دست  در  صنعت  مصارف  و  کشاورزی  اراضی 
حسن نژاد در بازدید از این پروژه  اظهار داشت: یکی از مهمترین 
اجرای  و  طراحی  مطالعه،  لرستان،  منطقه ای  آب  شرکت  وظایف 
و  آبیاری  های  شبکه  سدها،  شامل  آب  تامین  مختلف  پروژه های 
کانال های  و  پمپاژ  ایستگاه های  ،ساخت  آب  انتقال  و  زهکشی 
مصوب  دستورالعمل های  و  برنامه ها  و  سیاست ها  مطابق  آبرسانی 
وزارت نیرو است .وی اظهار داشت: پروژه شبکه انتقال آب حوضیان 
با هدف توسعه و تامین آب ۲۲۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی دیم 
منطقه با سیستم آبیاری بارانی در دست اجرا است. طول اصلی خط 
انتقال این پروژه ۱۱ کیلومتر است و برای مصارف کشاورزی میزان 
تخصیص۱۳.۷ میلیون متر مکعب و جهت مصارف صنعت، ۲میلیون 

متر مکعب آب در نظرگرفته شده است.

نسبت  کشور  صنایع  در  برق  مصرف  سرانه  اینکه  بیان  با  نیرو  وزیر 
و  صنعت  و  تولید  حوزه  فعالان  گفت:  است،  بالاتر  بسیار  جهان  متوسط  به 
تلاشگران این حوزه، نقش مهم و بسزایی در ارتقای اقتصاد و افتخارآفرینی 

برای ایران در عرصه جهانی دارند.
روز  تبریک  با  مپنا  تولیدی  گروه  کارگران  در جمع  محرابیان  علی اکبر 
بر نقش مهم  این حوزه،  تولید و صنعت و تلاشگران  بر فعالان حوزه  کارگر 
و  مردم  معیشتی  پارامترهای  رشد  اقتصاد،  ارتقای  در  کارگران  بسزای  و 

افتخارآفرینی برای ایران در عرصه جهانی تاکید کرد.
وزیر نیرو با بیان اینکه گروه مپنا به عنوان یک گروه پیشرو در عرصه 
صنعت و پیش قراول توسعه ایران نوین و ایران اسلامی است، ادامه داد: این 
گروه در سطوح مدیریتی، کارشناسی، تکنسین ها و کارگران ماهر خود خوش 
این  این اساس مپنا در بین مردم شناخته شده است و  بر  درخشیده است. 

موضوع مسئولیت ما را سنگین تر می کند.
وی اظهار کرد: بخش عمده توسعه صنعتی بر پایه انرژی انجام شده است. 
به طوری که امروزه با آنالیز صنایع مشخص می شود سرانه مصرف برق ما در 

صنایع نسبت به متوسط جهان بسیار بالاتر است. دلیل آن هم این است که 
ظرفیت های استفاده از انرژی و مزیت خدادادی را به خوبی فراهم کردیم و 
صنایع را بر پایه مزیت های خدادادی توسعه دادیم و توسعه انسانی هم در این 

چارچوب به خوبی انجام شده است.
 ۱۰ جزو  انرژی بر  صنایع  اغلب  در  ایران  اینکه  بیان  با  محرابیان 
کشور برتر است، خاطرنشان کرد: اگر مصارف انرژی و توسعه صنعت را 
پیشرو  برق  تولید  در  و  انرژی بر  صنایع  اغلب  در  ببینیم،  انرژی  پایه  بر 
و  راندمان  و  کارایی  افزایش  و  بهینه سازی  حوزه  در  آیا  اما  هستیم، 
داشته  را  آورده  بیشترین  انرژی  از  می توانیم  که  ترکیبی  روش های 

بوده ایم؟ پیشرو  نیز  باشیم 
در  کشور،  نیاز  دلیل  به  اخیر  دهه  سه  دو  طی  کرد:  اظهار  نیرو  وزیر 
بخش توسعه اشتغال و ارزش افزوده با سرعت حرکت کردیم، چرا که سالانه 
مجبور بوده ایم بین ۶ تا ۱۰ درصد به ظرفیت برق کشور بیفزاییم، در عین 
نیاز به توجه و سرمایه گذاری بیشتر در حوزه  بالا،  با توجه به تقاضای  حال 

بهینه سازی، افزایش کارایی و راندمان است.
وی از بهره وری به عنوان یک گنج پنهان یاد کرد و گفت: ما در بخش 
سرمایه گذاری کلان اقدامات لازم را انجام دادیم و امروز نیاز است در حوزه 

بهره وری حرکت سنگین تری داشته باشیم.

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: با هدف گذاری و برنامه ریزی انجام شده، 
امیدواریم تا پایان امسال ۴۰ هزار میلیارد تومان از بدهی های خود را از طریق 

بورس بپردازیم.

برق  در صنعت  مالی جامعی  اصلاحات  افزود:  رجبی مشهدی  مصطفی 
وکالتی  حساب های  که  طوری  به  است  انجام  حال  در  نیرو  وزیر  ابلاغیه  با 
شرکت های توزیع، ماهانه تا  ۲ هزار میلیارد تومان و به صورت هفتگی )5۰۰ 

میلیارد تومان( شارژ خواهد شد.
از طریق بورس  این که در سال جاری  به  امیدواری نسبت  ابراز  با  وی 
در  کرد:  خاطرنشان  شود،  پرداخت  برق  صنعت  بدهی های  از  مهمی  بخش 
گذشته مشترکان بالای 5 مگاوات ملزم به تامین برق مورد نیاز خود از بورس 
بودند و در سال گذشته هم الزام خرید برق مورد نیاز از بورس به مشترکان 
بالای یک مگاوات ابلاغ و در مجموع سال گذشته ۳ تراوات ساعت برق کشور 

از طریق بورس یا قراردادهای دوجانبه تامین شد.
را  بورس  از  نیاز  مورد  برق  تامین  برای  شده  انجام  گذاری  هدف  وی 
در برنامه هفتم توسعه تا ۶۰ درصد مجموع برق کشور عنوان کرد و گفت: 
براساس هدف گذاری مقرر شده که ۲۱۰ تراوات ساعت از برق کشور از طریق 
بورس یا قراردادهای دوجانبه تامین شود به طوری که در سال اول  برنامه 
هفتم تا ۳۰ درصد و در سال پایانی این میزان به ۶۰ درصد از مجموع برق 

مصرفی کشور خواهد رسید.
سخنگوی صنعت برق این اقدام را گامی مهم در جهت اصلاح اقتصاد برق و 
توقف موتور تولید بدهی در این صنعت دانست و تصریح کرد: با این اقدام ارتباط 
مستقیم میان خریدار و فروشنده برقرار می شود و نقش دولت در این بازار به 
حداقل خواهد رسید و به توسعه رقابت، شفافیت قیمت، توسعه و رونق نیروگاه ها 
به دلیل دریافت نقدی پول از بورس و... کمک خواهد کرد. از سوی دیگر این اقدام 
به استقلال مالی شرکتهای توزیع نیز کمک خواهد کرد که امیدواریم در ۶ ماه دوم 

امسال از طریق اخذ مصوبات لازم، این هدف محقق شود.
رجبی مشهدی با اشاره به این که براساس قانون مانع زدایی از صنعت 
برق مطالبات بخش خصوصی باید در طول ۳ سال پرداخت شود، خاطرنشان 
بدهی های  از  تومان  میلیارد  هزار   ۳۰ پرداخت  به  موفق  گذشته  سال  کرد: 
صنعت برق شدیم، اما هنوز هم حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان به پیمانکاران، 
قانونی  ظرفیت های  از  استفاده  با  امیدواریم  اما  داریم،  بدهی  و...  سازندگان 
با  نیز  را  این مطالبات را پرداخت و موتور تولید بدهی  بتوانیم  تعریف شده، 

تغییرات انجام شده، متوقف کنیم.

پتروشیمی گفت: همه مشعل های شرق  مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
جمع  فارس  خلیج  بیدبلند  پالایشگاه  سوی  از  آینده  سال  و  امسال  کارون، 

آوری می شود.
مهر مرتضی شاهمیرزایی در زمینه تحقق شعار سال در صنعت پتروشیمی 
بیان کرد: جهش تولید متفاوت با افزایش تولید است. تلاش می شود ظرفیت 
۹۳ میلیون تنی کنونی صنعت پتروشیمی تا پایان امسال از ۱۰۰ میلیون تن 

عبور کند.
وی افزود: جلب مشارکت مردم برای سرمایه گذاری در صنعت پتروشیمی 
با بهبود فضای کسب وکار و بازار سرمایه و به کارگیری صندوق های اعتباری که 
مراحل اولیه آن از سوی بعضی هلدینگ ها در حال انجام است، از راهکارهای 

تحقق شعار سال در صنعت پتروشیمی است.
پتروشیمی  محصولات  اعتباری  عرضه  به  اشاره  با  نفت  وزیر  معاون 
به منظور رفع چالش سرمایه در گردش واحدهای تکمیلی گفت: این راهکار 
تومان  میلیارد  هزار   ۸۰ پارسال  می شود.  جامعه  در  کسب وکار  رونق  سبب 
از سوی مجتمع های پتروشیمی به صنایع تکمیلی، همسو با سیاست دولت 
تا جهش  این راهکار استمرار دارد  نیز  امسال  اعتباری شد.  سیزدهم، عرضه 

تولید و رشد اقتصادی برای کشور محقق شود.
شاهمیرزایی با تأکید بر اینکه شرکت ملی صنایع پتروشیمی مصمم به 
نیمه تمام  طرح های  تکمیل  داد:  ادامه  است،  صنعت  در  تولید  تحقق جهش 

صنعت پتروشیمی از راهبردهای تحقق شعار سال است و چند طرح پتروشیمی 
نیز امسال به بهره برداری می رسند که گام بلندی در جهش تولید است.

عوامل  از  را  پتروشیمی  مجتمع های  خوراک  پایدار  خوراک  تأمین  وی 
مهم در تحقق جهش تولید دانست و تصریح کرد: حمایت از ساخت داخل و 
دانش بنیان ها از سیاست های شرکت ملی صنایع پتروشیمی است که این مهم 

نیز سبب رشد تولید و اشتغال زایی در کشور می شود.
سرمایه گذاری های  به  پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  مدیرعامل 

صنعت پتروشیمی برای جمع آوری گازهای همراه اشاره کرد و افزود: همه 
بیدبلند  پالایشگاه  سوی  از  آینده  سال  و  امسال  کارون،  شرق  مشعل های 
خلیج فارس و بخشی از مشعل های غرب کارون از سوی پالایشگاه هویزه 
تبدیل  پتروشیمی ها  به خوراک  آن  اعظم  بخش  و  خلیج فارس جمع آوری، 

می شود.
شاهمیرزایی با بیان اینکه هم اکنون نیمی از مشعل های صنعت پتروشیمی 
خاموش است و حداکثر تا سه سال آینده همه مشعل های این صنعت خاموش 
می شود، تصریح کرد: البته روشن بودن مشعل ها در مجتمع های تولیدی، برای 

اطمینان و شرایط اضطراری، در حد شعله بسیار کم لازم است.
قطب  سومین  گفت:  کشور  در  پتروشیمی  جدید  قطب های  درباره  وی 
حال  در  است.  پیشرفت  حال  در  شتاب  با  مکران  در  پتروشیمی  صنعت 
برنامه ریزی برای قطب جاسک هستیم و حدود ۲۲ طرح پتروشیمی همسو با 

تکمیل زنجیره ارزش در منطقه پارسیان تعریف شده است.
در  لامرد  قطب  در  پتروشیمی   ۲ احداث  داد:  ادامه  نفت  وزیر  معاون 
حال سرمایه گذاری است، ضمن اینکه طرح هایی نیز در قطب های عسلویه و 

ماهشهر نیز در حال اجراست.
شاهمیرزایی، به نقش مهم کاتالیست در صنعت پتروشیمی اشاره و بیان 
کرد: ۹۷ درصد کاتالیست های صنعت پتروشیمی از لحاظ وزنی بومی سازی 

شده اند و دانش فنی بقیه نیز تا پایان دولت کسب می شود.

اقلیم  آب،  دانش بنیان  اقتصاد  توسعه  »ستاد  بین  همکاری  تفاهم نامه 
و محیط زیست« و »شرکت پالایش نفت آبادان« امضا شد.

اقلیم  آب،  دانش بنیان  اقتصاد  توسعه  »ستاد  بین  همکاری  تفاهم نامه 
)دوشنبه،  روز  صبح  آبادان«  نفت  پالایش  »شرکت  و  محیط زیست«  و 
چرخشی  اقتصاد  به  خطی  اقتصاد  از  حرکت  هدف  با  اردیبهشت (   ۱۰
فناوری  و  علمی  معاونت  محل  در  طرح ها  برای  افزوده  ارزش  ایجاد  و 
و  آبادان،  نفت  پالایشگاه  مدیرعامل  قیم،  حکیم  بین  ریاست جمهوری، 
اقلیم  آب،  دانش بنیان  اقتصاد  توسعه  ستاد  دبیر  نوربخش،  محمدمهدی 

و محیط زیست، امضا شد.
و  رهبری  معظم  مقام  تدابیر  اجرای  تفاهم نامه  این  امضای  از  هدف 
هم افزایی  ایجاد  ظرفیت ها،  توسعه  بر  مبنی  سیزدهم  دولت  سیاست های 

و تحقق اقتصاد دانش بنیان و عمل به اصل 5۰ قانون اساسی بوده است.
در  صنعتی  شرکت  نخستین  به عنوان  آبادان،  نفت  پالایش  شرکت 
و  اقلیم  آب،  دانش بنیان،  اقتصاد  توسعه  ستاد  با  همکاری  در  کشور، 

زمینه های  در  جمهوری،  ریاست  فناوری  و  علمی  معاونت  محیط زیست 
واکاوی  و  ارائه  دوجانبه،  فنی  و  راهبری  کارگروه های  ازجمله  مختلفی 
شرکت های  ظرفیت  از  استفاده  با  اولویت دار  طرح های  برای  اجرایی 
ایجاد ارزش  اقتصاد چرخشی، و  اقتصاد خطی به  از  دانش بنیان برای گذر 
را  تفاهم نامه  این  صنعتی  مجتمع  این  سطح  در  طرح ها  این  برای  افزوده 

امضا کرده است.
عنوان  با  خود  شعار  تحقق  به منظور  آبادان  نفت  پالایش  شرکت 
در  مانع زدایی  و  توسعه  تولید،  زمینه  در  پیشرو  و  سرآمد  پالایشگاهی 
در  را  دانش بنیان  شرکت های  توان  از  استفاده  زیست محیطی،  طرح های 

دستور کار قرار داده است.
هم آفرینی،  مرکز  یک  ایجاد  بر  افزون  تفاهم نامه،  این  اجرای  با 
محرومیت زدایی و ایجاد اشتغال پایدار در سطح منطقه و کشور و »جهش 
شرکت های  اعتلای  و  رشد  و  می شود  عملی  مردم«  مشارکت  با  تولید 

دانش بنیان و صادرات فناوری به دیگر کشورهای منطقه تحقق می یابد.

 وزیر نیرو: سرانه مصرف برق صنایع بالاتر از متوسط جهانی است

مدیرعامل شرکت توانیر خبرداد:

پرداخت ٤٠ هزار میلیارد تومان از بدهی های صنعت برق تا پایان سال جاری

مشعل های شرق کارون جمع آوری می شوند

امضای تفاهم نامه همکاری ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان و پالایشگاه نفت آبادان

اخبار

آگهــی بــا عنایــت بــه صــدور دادنامــه هــای غیابــی بــرای اشــخاص ذیــل الذکــر صــادره از شــعبه ویــژه قاچــاق کالاو ارز تعزیــرات حکومتــی شهرســتان آســتارا کــه منجــر بــه محکومیــت بــه جــزای نقــدی معــادل یــک برابــر ارزش ریالــی خــودروی گــذر موقــت و همچنیــن معــادل یــک برابــر 
ارزش ریالــی خــودروی گــذر موقــت و همچنیــن معــادل ارزش خــودرو بابــت مــال از دســت رفتــه نیــز محکــوم گردیــده انــد و جهــت واخواهــی و تجدیــد نظــر خواهــی وفــق تبصــره ۲ مــاده ۳۹۴ و بــا رعایــت مــواد ۴۰۶؛۴۲۶ و ۴۳۱ قانــون آئیــن داد رســی کشــور در یکــی از روزنامــه هــای 

کثیــر الانتشــار ملــی یــا محلــی بــه شــرح ذیــل آگهــی میگــردد و مهلــت تجدیــد بــرای اشــخاص مقیــم خــارج از کشــور دومــاه از تاریــخ ابــاغ رای یــا انضــای مهلــت واخواهــی اســت. 

شماره پلاکنوع و تعداد کالاصاحب کالاشماره قبض انبار و تاریخ

SI698I8Iبی ام و LI۷45نوک مدادیایلیا ایلمازاو ۹8/11/۹- ۲۳۹۳۷۳

II471ICسواری بی ام و مستعملحامد جهانگیری14۰1/1۰/۲- ۶۰۰1۰۰1۰۰1۰1۹15

پلاک JJ103BBبنزS55۰ مستعمل)JJ1۰۳BB(گیورگی گلونتی۹۹/۲/15- ۲۳۹۶15

II471ICسواری بی ام و مستعملمجید حسینی۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۲۶۲۹-14۰1.1۲.۲۰

FI229FFسواری ولکس واگنمدلنا شیرینوی14۰1/۶/1۶- ۶۰۰1۰۰1۰۰1۰1۰41

CC40622 GLS550 سواری بنز مستعملبیمه البرز۹۹/4/۲۲- ۶۰1۰۰۰۲4۳84۲

XX210Xgسواری رنجرور مستعمل  سمیه حسینی۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۲۶8۰-14۰۲/1/۲4

ww860fwسواری بنز مستعملشیدا کرم زاده ارخلو۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۳۳۹4-14۰۲/5/4 

FG248PRVسواری بنز مستعمل  احمد ملکی احمد ابادی۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۳5۳1-14۰۲/5/14

  RR156BGBسواری بنز مستعملبهلول معرفت کلوانق۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۳۳۶4-14۰۲/5/1

-  VU792UVسواری بنز مستعملزهرا شمس بیجاری۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۳۳8۷-14۰۲/5/۷

rr990wwسواری بی ام وی مستعملرضا مسعودی۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۳441-14۰۲/5/18

Kd392kdسواری بنز مستعملمیلاد کبیری طلمه۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۳4۷۹-14۰۲/5/۲۲

Gg289gtسواری بنز مستعملغلامرضا ابراهیمیان۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۳54۰-14۰۲/۰5/۲۹

90tb228سواری لکسوس مستعمل   مهسا پورخامنه۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۰۳۷8۲-14۰۲/۶/۲

77gb479سواری کیا مستعمل  محمد هاشمی هشین۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۳۷8۳-14۰۲/5/۳1

GLS550. KQ409KQ   سواری بنز مستعملمحمد شیرمحمدی۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۰1۰۳5۹4-14۰۲/۶/۲۳

  . YY231GYسواری بنز مستعملشیرین شمس الهی۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۳5۹۳-14۰۲/۶/۲۳

XI608XXسواری بنز مستعملروح الله کوثریان۶۰۰1۰۰1۰۰1۰۳۶۶۰-14۰۲/۶/۳1

BE932BB۹۳سواری بی ام وی مستعملحسین پاشاپور۶۰۰1۰۰1۰۰1۰4۰۹8-14۰۲/۹/۲
5


